

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

## Oprava a rušení poklopů kolektorů Řepy II - Odpočty Z2 + Z13

KSO:  
Místo: Praha - Řepy

CC-CZ:  
Datum: 20.10.2020

Zadavatel:  
Kolektory Praha, a.s.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Kolektory Praha, a.s.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Kolektory Praha, a.s.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**17 269,71**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 17 269,71   | 21,00%     | 3 626,64  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 896,35**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

## Oprava a rušení poklopů kolektorů Řepy II - Odpočty Z2 + Z13

Místo: Praha - Řepy  
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20.10.2020  
Projektant: Kolektory Praha, a.s.  
Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**17 269,71**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

11 758,91

|  |          |
|--|----------|
| 1 - Zemní práce                                | 3 846,40 |
| 2 - Zakládání                                  | 0,00     |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 0,00     |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 1 030,20 |
| 5 - Komunikace                                 | 0,00     |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 742,71 |
| 8 - Trubní vedení                              | 1 480,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání         | 1 741,60 |
| 997 - Přesun sutě                              | 918,00   |
| 998 - Přesun hmot                              | 0,00     |

#### PSV - Práce a dodávky PSV

571,00

|  |        |
|--|--------|
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                            | 571,00 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud                                    | 0,00   |
| 751 - Vzduchotechnika  | 0,00   |
| 767 - Konstrukce zámečnické  | 0,00   |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety                               | 0,00   |
| 789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení | 0,00   |

|   |                 |
|---|-----------------|
| M - Práce a dodávky M                           | 0,00            |
| 21-M - Elektromontáže                           | 0,00            |
| 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení        | 0,00            |
| 58-M - Revize vyhrazených technických zařízení  | 0,00            |
| <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>        | <b>4 939,80</b> |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 4 200,00        |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 246,60          |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 0,00            |
| VRN6 - Územní vlivy                             | 123,30          |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 369,90          |

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

## Oprava a rušení poklopů kolektorů Řepy II - Odpočty Z2 + Z13

Místo: Praha - Řepy

Datum: 20.10.2020

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem

**17 269,71**

D HSV Práce a dodávky HSV

11 758,91

D 1 Zemní práce

3 846,40

|    |   |           |  |    |       |        |          |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 1  | K | 111101101 | Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha                                       | m2 | 2,000 | 42,00  | 84,00    |
| 8  | K | 113107112 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm                       | m2 | 2,000 | 132,00 | 264,00   |
| 9  | K | 113107142 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm                                | m2 | 2,000 | 138,00 | 276,00   |
| 13 | K | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3                  | m3 | 2,800 | 610,00 | 1 708,00 |
| 16 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                    | m3 | 2,800 | 110,00 | 308,00   |
| 17 | M | 103641000 | <i>zemina pro terénní úpravy - tříděná</i>   | t  | 1,000 | 350,00 | 350,00   |
| 18 | K | 181301102 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 4,000 | 30,00  | 120,00   |
| 19 | M | 103641010 | <i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>  | t  | 1,000 | 650,00 | 650,00   |
| 20 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5   | m2 | 4,000 | 21,00  | 84,00    |
| 21 | M | 005724100 | <i>osivo směs travní parková</i>   | kg | 0,016 | 150,00 | 2,40     |

D 4 Vodorovné konstrukce

1 030,20

|    |   |           |  |    |       |          |        |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|
| 28 | K | 411321414 | Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30                                 | m3 | 0,010 | 3 420,00 | 34,20  |
| 29 | K | 411351011 | Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce    | m2 | 2,000 | 410,00   | 820,00 |
| 30 | K | 411351012 | Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce | m2 | 2,000 | 88,00    | 176,00 |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 742,71

|    |   |           |  |    |       |          |          |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 44 | K | 631311124 | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20          | m3 | 0,300 | 3 460,00 | 1 038,00 |
| 47 | K | 789121250 | Očištění obnažené ocelové výztuže                            | m2 | 0,035 | 235,00   | 8,23     |
| 49 | K | 985112121 | Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a stěn tl do 10 mm | m2 | 0,300 | 456,00   | 136,80   |
| 50 | K | 985132111 | Očištění ploch líce kleneb a stěn tlakovou vodou             | m2 | 2,000 | 152,00   | 304,00   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 51 | K   | 985132311 | Ruční dočištění ploch líce kleneb a stěn ocelových kartáči  | m2 | 0,020    | 129,00       | 2,58              |
| 53 | K   | 985311214 | Reprofilace líce kleneb a stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm                                 | m2 | 0,300    | 3 740,00     | 1 122,00          |
| 54 | K   | 985312113 | Sanační stěrka obsahující plastifikační přísady a polypropylénová vlákna tl. 4 mm                     | m2 | 0,300    | 239,00       | 71,70             |
| 56 | K   | 985323111 | Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm                                     | m2 | 0,300    | 198,00       | 59,40             |
| 58 | K   | 98542232R | Utěsnění spár mezi panely ucpávkou aktivovanou cementovou maltou s krystalizační přísadou hl do 40 mm | m  |          | 384,00       | 0,00              |

D 8 Trubní vedení 1 480,00

|    |   |           |  |     |       |        |          |
|----|---|-----------|--|-----|-------|--------|----------|
| 62 | K | 899102211 | Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg | kus | 2,000 | 740,00 | 1 480,00 |
|----|---|-----------|--|-----|-------|--------|----------|

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 741,60

|    |   |           |  |    |       |       |        |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 75 | K | 941311111 | Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m | m2 | 9,700 | 42,00 | 407,40 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|

VV (27+3+1+36+17)\*(2,57\*2,5) 539,700

|    |   |           |   |    |        |      |        |
|----|---|-----------|---|----|--------|------|--------|
| 76 | K | 941311211 | Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití | m2 | 97,000 | 1,80 | 174,60 |
|----|---|-----------|---|----|--------|------|--------|

VV (27+3+1+36+17)\*(2,57\*2,5)\*10 5 397,000

|    |   |           |  |    |       |       |        |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 77 | K | 941311811 | Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m | m2 | 9,700 | 25,00 | 242,50 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|

|    |   |           |                                       |    |        |      |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 78 | K | 952902121 | Čištění budov zametení drsných podlah | m2 | 20,400 | 7,00 | 142,80 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|--------|------|--------|

VV (27+3+1+36+17)\*(2,40+7\*0,60+4\*0,3)\*(5+2+5) "5 metrů od poklopu nebo VZT objektu na obě strany" 7 862,400

|    |   |           |  |    |       |          |        |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|
| 81 | K | 962052210 | Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 | m3 | 0,200 | 2 423,00 | 484,60 |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|

|    |   |           |  |    |       |          |        |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|
| 82 | K | 962052211 | Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 | m3 | 0,100 | 2 897,00 | 289,70 |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|

D 997 Přesun sutě 918,00

|    |   |           |   |   |       |        |        |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|
| 84 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 1,000 | 240,00 | 240,00 |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|

|    |   |           |  |   |        |       |        |
|----|---|-----------|--|---|--------|-------|--------|
| 85 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 19,000 | 12,00 | 228,00 |
|----|---|-----------|--|---|--------|-------|--------|

|    |   |           |  |   |       |        |        |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|
| 86 | K | 997013802 | Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládku (skládkovné) | t | 1,000 | 450,00 | 450,00 |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV 571,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 571,00

|    |   |           |  |    |       |       |       |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|
| 89 | K | 711112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním | m2 | 2,000 | 20,00 | 40,00 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|

|    |   |          |                          |   |       |           |       |
|----|---|----------|--------------------------|---|-------|-----------|-------|
| 90 | M | 11163150 | lak penetrační asfaltový | t | 0,001 | 45 000,00 | 45,00 |
|----|---|----------|--------------------------|---|-------|-----------|-------|

|    |   |           |  |    |       |       |        |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 91 | K | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP | m2 | 2,000 | 78,00 | 156,00 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|

|    |   |          |   |    |       |        |        |
|----|---|----------|---|----|-------|--------|--------|
| 92 | M | 62832134 | pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem | m2 | 2,000 | 165,00 | 330,00 |
|----|---|----------|---|----|-------|--------|--------|

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 939,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 200,00

| PČ                         | Typ | Kód       | Popis                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------|-----|-----------|---------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 152                        | K   | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby | kus | 2,000    | 2 100,00     | 4 200,00          |
| D VRN3 Zařízení staveniště |     |           |                                       |     |          |              | 246,60            |
| 154                        | K   | 030001000 | Zařízení staveniště                   | %   | 2,000    | 123,30       | 246,60            |
| D VRN6 Územní vlivy        |     |           |                                       |     |          |              | 123,30            |
| 158                        | K   | 060001000 | Územní vlivy                          | %   | 1,000    | 123,30       | 123,30            |
| D VRN7 Provozní vlivy      |     |           |                                       |     |          |              | 369,90            |
| 160                        | K   | 070001000 | Provozní vlivy                        | %   | 3,000    | 123,30       | 369,90            |